
Rezultate Centralizate, Cupa FM Nasaud 2020 

 A - Scoruri 145MHz 

Loc INDICATIV CATEGORIE PUNCTE QSO 

1 YO5PUV/P SOMB  2950 32 

Nasaud YO5VAT/P 145MHz  2848 26 

2 YO3GNF/P SOMB  2546 25 

Nasaud YO5PVA/P SOMB  2492 23 

3 YO7BKX 145MHz  2266 12 

4 YO3KWJ MOMB  2226 31 

5 YO8TK SOMB  2093 16 

6 YO3CYR SOMB  2060 25 

Nasaud YO5ER SOMB  1870 18 

7 YO8SSB SOMB  1869 14 

8 YO9FHB SOMB  1658 13 

9 YO5LQ/P 145MHz  1620 19 

10 YO9CWY/P SOMB  1425 20 

11 YO9AYN SOMB  1412 18 

12 YO9CNU SOMB  1337 21 

13 YO3CUL SOMB  1203 15 

14 YO9HLB SOMB  1120 19 

15 YO5OSW/P 145MHz  1025 9 

16 YO5OB SOMB  948 16 

17 YO9GWW SOMB  911 9 

18 YO5PEU 145MHz  870 8 

19 YO5DDD SOMB  870 16 

20 YO9BHI 145MHz  840 17 

21 YO5TP/P SOMB  837 17 

22 YO9DBP SOMB  829 12 

23 YO3CCB SOMB  828 13 

24 YO5CAY SOMB  773 18 

25 YO3GGO 145MHz  741 14 

26 YO8RHM SOMB  658 7 

27 YO3DAX SOMB  608 9 

28 YO5LD/P SOMB  458 8 

29 YO5CEA SOMB  422 6 

30 YO3GWM SOMB  377 4 

31 YO8TNB SOMB  362 5 

Nasaud YO5PLP SOMB  347 7 

Nasaud YO5VAE 145MHz  316 6 

Nasaud YO5PJB/P SOMB  278 2 

32 YO4ISC 145MHz  207 2 

33 YO6XK/P SOMB  203 4 

34 YO6TEO/P SOMB  163 5 

35 YO9KXC MOMB  161 11 

36 YO8SCV SOMB  137 3 

37 YO5IP SOMB  132 4 



38 YO5YM SOMB  123 6 

39 YO9CLG 145MHz  98 8 

40 YO6CRO/P SOMB  84 6 

41 YO6CSY/P SOMB  84 2 

42 YO5BMT SOMB  48 6 

43 YO7CWP 145MHz  43 2 

44 YO7LDT SOMB  42 2 

45 YO9GJX 145MHz  5 1 

  YO2BJZ SOMB  0 0 

  YO4WZ SOMB  0 0 

  YO5DBM 145MHz  0 0 

  YO8DOI SOMB  0 0 

  YO8SDE SOMB  0 0 

  YO9IIE 145MHz  0 0 

  
                  B - Scoruri 435MHz 

1 YO5PUV/P SOMB  3408 19 

2 YO3GNF/P SOMB  3236 19 

3 YO8TK SOMB  3090 12 

4 YO8SSB SOMB  2980 11 

Nasaud YO5PVA/P SOMB  2414 11 

5 YO4WZ SOMB  2040 9 

6 YO9FHB SOMB  2040 9 

7 YO9CWY/P SOMB  1576 9 

8 YO3KWJ MOMB  1520 9 

9 YO9HLB SOMB  1318 8 

10 YO9GWW SOMB  1288 7 

11 YO3CYR SOMB  1238 12 

12 YO9AYN SOMB  1232 11 

13 YO5TP/P SOMB  1228 12 

Nasaud YO5ER SOMB  1060 5 

14 YO5CAY SOMB  980 11 

15 YO6TEO/P SOMB  914 6 

16 YO6CSY/P SOMB  812 5 

17 YO8TNB SOMB  792 6 

18 YO8DOI SOMB  772 6 

19 YO9CNU SOMB  624 6 

20 YO5LD/P SOMB  590 6 

21 YO3CCB SOMB  588 8 

Nasaud YO5PJB/P SOMB  552 2 

22 YO3GWM SOMB  540 3 

Nasaud YO5PLP SOMB  468 3 

23 YO8RHM SOMB  450 5 

24 YO5OB SOMB  358 7 

25 YO5YM SOMB  350 8 

26 YO3DAX SOMB  334 5 

27 YO3FWL 432MHz  332 4 



28 YO9DBP SOMB  280 4 

29 YO2GL 432MHz  274 1 

30 YO3CUL SOMB  198 4 

31 YO6XK/P SOMB  166 1 

32 YO8SCV SOMB  164 2 

33 YO7LDT SOMB  136 2 

34 YO6CRO/P SOMB  112 4 

35 YO5DDD SOMB  92 4 

36 YO9KXC MOMB  80 2 

37 YO5BMT SOMB  56 2 

38 YO5CEA SOMB  34 2 

39 YO5IP SOMB  2 1 

  YO2BJZ SOMB  0 0 

  YO8SDE SOMB  0 0 

                
             C - Un singur operator Multi Band 

    Scor145 QSO145 Scor435 QSO435 Total 

1 YO5PUV/P 2950 32 3408 19 6358 

2 YO3GNF/P 2546 25 3236 19 5782 

3 YO8TK 2093 16 3090 12 5183 

Nasaud YO5PVA/P 2492 23 2414 11 4906 

4 YO8SSB 1869 14 2980 11 4849 

5 YO9FHB 1658 13 2040 9 3698 

6 YO3CYR 2060 25 1238 12 3298 

7 YO9CWY/P 1425 20 1576 9 3001 

Nasaud YO5ER 1870 18 1060 5 2930 

8 YO9AYN 1412 18 1232 11 2644 

9 YO9HLB 1120 19 1318 8 2438 

10 YO9GWW 911 9 1288 7 2199 

11 YO5TP/P 837 17 1228 12 2065 

12 YO4WZ 0 0 2040 9 2040 

13 YO9CNU 1337 21 624 6 1961 

14 YO5CAY 773 18 980 11 1753 

15 YO3CCB 828 13 588 8 1416 

16 YO3CUL 1203 15 198 4 1401 

17 YO5OB 948 16 358 7 1306 

18 YO8TNB 362 5 792 6 1154 

19 YO9DBP 829 12 280 4 1109 

20 YO8RHM 658 7 450 5 1108 

21 YO6TEO/P 163 5 914 6 1077 

22 YO5LD/P 458 8 590 6 1048 

23 YO5DDD 870 16 92 4 962 

24 YO3DAX 608 9 334 5 942 

25 YO3GWM 377 4 540 3 917 

26 YO6CSY/P 84 2 812 5 896 

Nasaud YO5PJB/P 278 2 552 2 830 

Nasaud YO5PLP 347 7 468 3 815 



27 YO8DOI 0 0 772 6 772 

28 YO5YM 123 6 350 8 473 

29 YO5CEA 422 6 34 2 456 

30 YO6XK/P 203 4 166 1 369 

31 YO8SCV 137 3 164 2 301 

32 YO6CRO/P 84 6 112 4 196 

33 YO7LDT 42 2 136 2 178 

34 YO5IP 132 4 2 1 134 

35 YO5BMT 48 6 56 2 104 

  YO2BJZ 0 0 0 0 0 

  YO8SDE 0 0 0 0 0 
  

            D - Statii de club 

    Scor145 QSO145 Scor435 QSO435 Total 

1 YO3KWJ 2226 31 1520 9 3746 

2 YO9KXC 161 11 80 2 241 
  

            Checklogs: 

145MHz: YO4ATW, YO5DGE/P, YO9GVN/P 

435MHz: YO4ATW, YO7BKX, YO9GVN/P 

 


